
ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ (ΘΕΩΡΙΑ) 

 

* Τα μαθήματα με αστερίσκο είναι ανοικτά για επιλογή από φοιτητές άλλων τμημάτων κι ως εκ τούτου ενδέχεται ο αριθμός των φοιτητών να είναι 

αυξημένος. Σε αυτές τις περιπτώσεις, και για σκοπούς διασφάλισης της ποιότητας, τα μαθήματα διδάσκονται σε πολλαπλά τμήματα, μέρος της 

διδασκαλίας των οποίων ενδέχεται να παρέχεται από υποστηρικτή/βοηθό διδάσκοντα. 
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1ο Εξάμηνο 

1. Υποχρεωτικό Οικονομικά Ι CFS 101 2* 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό 
Μαθηματικές Μέθοδοι στα Οικονομικά και 
Διοίκηση Ι 

CFS 110 2* 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Υποχρεωτικό Αρχές Χρηματοοικονομικής Λογιστικής ΗΤΜ 140 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Υποχρεωτικό 
Αγγλικά για Εμπόριο, Χρηματοοικονομικά και 
Ναυτιλία Ι 

LCE 107 2 1,5 ώρα 13 26 4 

5. Υποχρεωτικό Επιχειρηματική Ηθική ΗΤΜ 201 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 1ου Εξαμήνου 28 
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2ο Εξάμηνο 

1. Υποχρεωτικό Οικονομικά ΙΙ CFS 102 2* 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό 
Στατιστικές Μέθοδοι στα Οικονομικά και 
Διοίκηση Ι 

CFS 111 2* 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Υποχρεωτικό Τεχνολογία της Πληροφορίας για Επιχειρήσεις CFS 141 2* 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Υποχρεωτικό 
Αγγλικά για Εμπόριο, Χρηματοοικονομικά και 
Ναυτιλία ΙΙ 

LCE 108 2 1,5 ώρα 13 26 4 

5. Υποχρεωτικό Διοικητική Λογιστική ΗΤΜ 141 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 2ου Εξαμήνου 28 
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3ο Εξάμηνο 

1. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική Ι CFS 221 2* 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Διεθνή Οικονομικά Ι CFS 201 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Υποχρεωτικό Ναυτιλιακά Ι CFS 231 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Υποχρεωτικό 
Μαθηματικές Μέθοδοι στα Οικονομικά και 
Διοίκηση ΙΙ 

CFS 210 2 2 ώρες 13 26 6 

5. Υποχρεωτικό Εμπόριο Ι CFS 203 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 3ου Εξαμήνου 30 
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4ο Εξάμηνο 

1. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική ΙΙ CFS 222 2* 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Διεθνή Οικονομικά ΙΙ CFS 202 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Υποχρεωτικό Ναυτιλιακά ΙΙ CFS 232 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Υποχρεωτικό Στατιστικές Μέθοδοι στα Οικονομικά και Διοίκηση ΙΙ CFS 211 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Υποχρεωτικό Εμπόριο ΙΙ CFS 204 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 4ου Εξαμήνου 30 
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5ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών 

1. Υποχρεωτικό Εισαγωγή στη Οικονομετρία CFS 310 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική Επιχειρήσεων CFS 320 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Υποχρεωτικό Ναυτιλιακή Χρηματοοικονομική CFS 330 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Υποχρεωτικό 
Ανάλυση Χρηματοοικονομικών 
Καταστάσεων 

CFS 424 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 5ου Εξαμήνου – Κατεύθυνσης Χρηματοοικονομικών  30 

5ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Ναυτιλιακών 

1. Υποχρεωτικό Εισαγωγή στη Οικονομετρία CFS 310 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική Επιχειρήσεων CFS 320 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Υποχρεωτικό Ναυτιλιακή Χρηματοοικονομική CFS 330 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Υποχρεωτικό Διοίκηση Λειτουργιών Ναυτιλίας CFS 334 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Υποχρεωτικό Ναυλώσεις CFS 335 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 5ου Εξαμήνου – Κατεύθυνσης Ναυτιλιακών 30 
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6ο  Εξάμηνο – Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών 

1. Υποχρεωτικό Εμπορικό Δίκαιο CFS 143 2* 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική Οικονομετρία CFS 312 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομικά Παράγωγα CFS 323 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Υποχρεωτικό Διεθνείς Χρηματοοικονομικές Αγορές CFS 324 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Υποχρεωτικό Μέθοδοι Έρευνας στα Χρηματοοικονομικά CFS 420 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 6ου Εξαμήνου – Κατεύθυνσης Χρηματοοικονομικών 30 

6ο  Εξάμηνο – Κατεύθυνση Ναυτιλιακών 

1. Υποχρεωτικό Εμπορικό Δίκαιο CFS 143 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομικά Παράγωγα CFS 323 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Υποχρεωτικό Διεθνείς Χρηματοοικονομικές Αγορές CFS 324 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Υποχρεωτικό Αρχές Ναυτασφαλίσεων CFS 332 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Υποχρεωτικό Μέθοδοι Έρευνας στα Ναυτιλιακά CFS 430 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 6ου Εξαμήνου – Κατεύθυνσης Ναυτιλιακών 30 
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7ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών 

1. Υποχρεωτικό Τραπεζική Οικονομική CFS 321 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Αποτίμηση Κεφαλαιουχικών Στοιχείων CFS 322 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 7ου Εξαμήνου – Κατεύθυνσης Χρηματοοικονομικών 30 

7ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Ναυτιλιακών 

1. Υποχρεωτικό Διαχείριση Κινδύνου Προϊόντων CFS 423 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό 
Διοίκηση Εφοδιαστικής Αλυσίδας και 
Διανομών 

CFS 431 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 7ου Εξαμήνου – Κατεύθυνσης Ναυτιλιακών 30 
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8ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών 

1. Υποχρεωτικό Διαχείριση Επενδύσεων CFS 325 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Πρακτική Άσκηση CFS 441 - - - - 12 

3. Υποχρεωτικό Αγγλικά για Χρηματοοικονομικά LCE 410 2 1,5 ώρα 13 26 4 

4. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 8ου Εξαμήνου – Κατεύθυνσης Χρηματοοικονομικών 34 

8ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Ναυτιλιακών 

1. Υποχρεωτικό Ναυτικό Δίκαιο CFS 333 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Υποχρεωτικό Πρακτική Άσκηση CFS 441 4 1,5 ώρα 13 26 12 

3. Υποχρεωτικό Αγγλικά για Ναυτιλιακά LCE 411 2 1,5 ώρα 13 26 4 

4. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Επιλογής Μάθημα περιορισμένης επιλογής - 2 1,5 ώρα 13 26 6 

Συνολικά ECTS 8ου Εξαμήνου – Κατεύθυνσης Ναυτιλιακών 34 

 



Απαιτήσεις Πτυχίου 
Για την απόκτηση πτυχίου Εμπορίου Χρηματοοικονομικών και Ναυτιλίας με κατεύθυνση στα Χρηματοοικονομικά απαιτείται η συμπλήρωση 
240 ECTS εκ των οποίων: 
 
Μαθήματα Περιορισμένης Επιλογής εντός Τμήματος 
Τουλάχιστον 12 ECTS (2 μαθήματα) είναι από την πιο κάτω λίστα μαθημάτων (περιορισμένης) επιλογής του Τμήματος Εμπορίου, 
Χρηματοοικονομικών και Ναυτιλίας.  
 
 
Μαθήματα ελεύθερης επιλογής εκτός Τμήματος: 
Οι φοιτητές έχουν την δυνατότητα (αν το επιθυμούν) να επιλέξουν οποιοδήποτε άλλο μάθημα εκτός τμήματος με τους εξής περιορισμούς 
(με έγκριση από το Τμήμα): 

o Kατ’ ανώτατο όριο 18 ECTS που προσφέρονται από τα προγράμματα εντός της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας και 
συγκεκριμένα του Τμήματος Διοίκησης Ξενοδοχείων και Τουρισμού και του Διατμηματικού προγράμματος. 

o Κατ’ ανώτατο όριο 12 ECTS που προσφέρονται από Τμήματα εκτός της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας. 
 

 

ΛΙΣΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ (ΘΕΩΡΙΑ) 
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Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών 

1. Επιλογής Χρηματοοικονομική Λογιστική ΙΙ CFS 326 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Επιλογής Διοικητική Λογιστική ΙΙ CFS 327 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Επιλογής Αρχές Ναυτασφαλίσεων CFS 332 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Επιλογής Ναυτικό Δίκαιο CFS 333 2 1,5 ώρα 13 26 6 



5. Επιλογής Διοίκηση Λειτουργιών Ναυτιλίας CFS 334 2 1,5 ώρα 13 26 6 

6. Επιλογής Ναυλώσεις CFS 335 2 1,5 ώρα 13 26 6 

7. Επιλογής Διεθνές Εμπόριο CFS 337 2 1,5 ώρα 13 26 6 

8. Επιλογής Εταιρικό Δίκαιο CFS 342 2 1,5 ώρα 13 26 6 

9. Επιλογής Διαχείριση Κινδύνου Προϊόντων CFS 423 2 1,5 ώρα 13 26 6 

10. Επιλογής Χρηματοοικονομική Λογιστική ΙΙΙ CFS 426 2 1,5 ώρα 13 26 6 

11. Επιλογής Ελεγκτική CFS 427 2 2 ώρες 13 26 6 

12. Επιλογής Φορολογική CFS 428 2 2 ώρες 13 26 6 

13. Επιλογής Σχεδιασμός Εμπορευματικών Μεταφορών CFS 437 2 1,5 ώρα 13 26 6 

14. Επιλογής Διπλωματική Μελέτη CFS 440 - - - - 12 

15. Επιλογής Αρχές Μάρκετινγκ ΔΞΤ 260 2 1,5 ώρα 13 26 6 

16. Επιλογής Διοίκηση Ανθρώπινου Δυναμικού ΔΞΤ 350 2 1,5 ώρα 13 26 6 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Απαιτήσεις Πτυχίου 
Για την απόκτηση πτυχίου Εμπορίου Χρηματοοικονομικών και Ναυτιλίας με κατεύθυνση στα Ναυτιλιακά απαιτείται η συμπλήρωση 240 
ECTS εκ των οποίων: 
 
Μαθήματα Περιορισμένης Επιλογής εντός Τμήματος 
Τουλάχιστον 12 ECTS (2 μαθήματα) είναι από την πιο κάτω λίστα μαθημάτων (περιορισμένης) επιλογής του Τμήματος Εμπορίου, 
Χρηματοοικονομικών και Ναυτιλίας.  
 
 
Μαθήματα ελεύθερης επιλογής εκτός Τμήματος: 
Οι φοιτητές έχουν την δυνατότητα (αν το επιθυμούν) να επιλέξουν οποιοδήποτε άλλο μάθημα εκτός τμήματος με τους εξής περιορισμούς 
(με έγκριση από το Τμήμα): 

o Kατ’ ανώτατο όριο 18 ECTS που προσφέρονται από τα προγράμματα εντός της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας και 
συγκεκριμένα του Τμήματος Διοίκησης Ξενοδοχείων και Τουρισμού και του Διατμηματικού προγράμματος. 

o Κατ’ ανώτατο όριο 12 ECTS που προσφέρονται από Τμήματα εκτός της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας. 
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Κατεύθυνση Ναυτιλιακών 

1. Επιλογής Χρηματοοικονομική Οικονομετρία CFS 312 2 1,5 ώρα 13 26 6 

2. Επιλογής Τραπεζική Οικονομική CFS 321 2 1,5 ώρα 13 26 6 

3. Επιλογής Αποτίμηση Κεφαλαιουχικών Στοιχείων CFS 322 2 1,5 ώρα 13 26 6 

4. Επιλογής Χρηματοοικονομικά Παράγωγα CFS 323 2 1,5 ώρα 13 26 6 

5. Επιλογής Διαχείριση Επενδύσεων CFS 325 2 1,5 ώρα 13 26 6 

6. Επιλογής Χρηματοοικονομική Λογιστική ΙΙ CFS 326 2 1,5 ώρα 13 26 6 



7. Επιλογής Διοικητική Λογιστική ΙΙ CFS 327 2 1,5 ώρα 13 26 6 

8. Επιλογής Διεθνές Εμπόριο CFS 337 2 1,5 ώρα 13 26 6 

9. Επιλογής Εταιρικό Δίκαιο CFS 342 2 1,5 ώρα 13 26 6 

10. Επιλογής Ανάλυση Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων CFS 424 2 1,5 ώρα 13 26 6 

11. Επιλογής Χρηματοοικονομική Λογιστική ΙΙΙ CFS 426 2 1,5 ώρα 13 26 6 

12. Επιλογής Ελεγκτική CFS 427 2 1,5 ώρα 13 26 6 

13. Επιλογής Φορολογική CFS 428 2 1,5 ώρα 13 26 6 

14. Επιλογής Οικονομικά και Διαχείριση Λιμένων CFS 432 2 1,5 ώρα 13 26 6 

15. Επιλογής Σχεδιασμός Εμπορευματικών Μεταφορών CFS 437 2 1,5 ώρα 13 26 6 

16. Επιλογής Διπλωματική Μελέτη CFS 440 - - - - 12 

17. Επιλογής Αρχές Μάρκετινγκ ΔΞΤ 260 2 1,5 ώρα 13 26 6 

18. Επιλογής Διοίκηση Ανθρώπινου Δυναμικού ΔΞΤ 350 2 1,5 ώρα 13 26 6 

 
  



 ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ (ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑ) 

 

Α/
Α 

Τύπος 
Μαθήματος 

Όνομα 
Μαθήματος 

Κωδικός 
Μαθήματος 

Περίοδοι 
ανά 

εβδομάδα 

Διάρκεια 
περιόδου 

Αριθμός 
εβδομάδων

/ 
ακαδημαϊκό 

εξάμηνο 

Σύνολο 
περιόδων/ 

ακαδημαϊκό 
εξάμηνο 

Αριθμός 
Πιστωτικώ
ν Μονάδων 

(ECTS) 

1ο Εξάμηνο – Φροντιστήρια 

1. Υποχρεωτικό Οικονομικά Ι CFS 101 Φ 1* 1 ώρα 13 13 0 

2. Υποχρεωτικό 
Μαθηματικές Μέθοδοι στα Οικονομικά και 
Διοίκηση Ι CFS 110 Φ 1* 1 ώρα 13 13 0 

3. Υποχρεωτικό Αρχές Χρηματοοικονομικής Λογιστικής ΔΞΤ 140 Φ 1 1,5 ώρα 13 13 0 

2ο Εξάμηνο – Φροντιστήρια 

4. Υποχρεωτικό Οικονομικά ΙΙ CFS 102 Φ 1* 1 ώρα 13 13 0 

5. Υποχρεωτικό 
Στατιστικές Μέθοδοι στα Οικονομικά και 
Διοίκηση Ι CFS 111 Φ 1* 1 ώρα 13 13 0 

6. Υποχρεωτικό Διοικητική Λογιστική ΔΞΤ 141 Φ 1 1,5 ώρα 13 13 0 

3ο Εξάμηνο – Φροντιστήρια 

7. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική Ι CFS 221 Φ 1* 1 ώρα 13 13 0 

8. Υποχρεωτικό Ναυτιλιακά Ι CFS 231 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

9. Υποχρεωτικό 
Μαθηματικές Μέθοδοι στα Οικονομικά και 
Διοίκηση ΙΙ CFS 210 Φ 2 2 ώρες 13 26 0 

10. Υποχρεωτικό Εμπόριο Ι CFS 203 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 



4ο Εξάμηνο – Φροντιστήρια 

11. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική ΙΙ CFS 222 Φ 1* 1 ώρα 13 13 0 

12. Υποχρεωτικό 
Στατιστικές Μέθοδοι στα Οικονομικά και 
Διοίκηση ΙΙ 

CFS 211 Φ 2 1 ώρα 13 26 0 

13. Υποχρεωτικό Εμπόριο ΙΙ CFS 204 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

5ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών – Φροντιστήρια 

14. Υποχρεωτικό Εισαγωγή στη Οικονομετρία CFS 310 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

15. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική Επιχειρήσεων CFS 320 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

16. Υποχρεωτικό Ναυτιλιακή Χρηματοοικονομική CFS 330 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

5ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Ναυτιλιακών – Φροντιστήρια 

17. Υποχρεωτικό Εισαγωγή στη Οικονομετρία CFS 310 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

18. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομική Επιχειρήσεων CFS 320 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

19. Υποχρεωτικό Ναυτιλιακή Χρηματοοικονομική CFS 330 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

20. Υποχρεωτικό Ναυλώσεις CFS 335 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

6ο  Εξάμηνο – Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών – Φροντιστήρια 

21. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομικά Παράγωγα CFS 323 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

22. Υποχρεωτικό Διεθνής Χρηματοοικονομική Διοίκηση CFS 324 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

23. Υποχρεωτικό Μέθοδοι Έρευνας στα Χρηματοοικονομικά CFS 420 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

6ο  Εξάμηνο – Κατεύθυνση Ναυτιλιακών – Φροντιστήρια 

24. Υποχρεωτικό Χρηματοοικονομικά Παράγωγα CFS 323 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 



25. Υποχρεωτικό Διεθνείς Χρηματοοικονομικές Αγορές CFS 324 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

26. Υποχρεωτικό Μέθοδοι Έρευνας στα Ναυτιλιακά CFS 430 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

7ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών – Φροντιστήριο 

27. Υποχρεωτικό Αποτίμηση Κεφαλαιουχικών Στοιχείων CFS 322 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

7ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Ναυτιλιακών – Φροντιστήριο 

28. Υποχρεωτικό Διαχείριση Κινδύνου Προϊόντων CFS 423 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

29. Υποχρεωτικό 
Διοίκηση Εφοδιαστικής Αλυσίδας και 
Διανομών 

CFS 431 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

8ο Εξάμηνο – Κατεύθυνση Χρηματοοικονομικών – Φροντιστήριο 

30. Υποχρεωτικό Διαχείριση Επενδύσεων CFS 325 Φ 1 1 ώρα 13 13 0 

 


